



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0450/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**I L FIALHO JÚNIOR COMERCIO - CNPJ: 11063540000130**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002777	BACON	120	36,4800	4.377,60
2	002768	CARNE MOIDA TIPO 1	300	29,9900	8.997,00
3	002784	CHARQUE	120	38,1500	4.578,00
4	002780	COSTELINHA SUINA	120	27,5000	3.300,00
5	002785	COXA E SOBRECOXA	240	11,9900	2.877,60
6	002774	DOBRADINHA	150	27,7800	4.167,00
7	002773	FILE DE PEIXE	900	34,4500	31.005,00
8	002766	FILE PEITO DE FRANGO	2490	15,9800	39.790,20
9	002779	FRANGO INTEIRO CONGELADO	150	11,9300	1.789,50
10	002775	LAGARTO	150	36,9900	5.548,50
11	002770	LINGUIÇA	240	23,1000	5.544,00
12	002767	PATINHO	2490	37,9000	94.371,00
13	003323	POLPA DE ACEROLA	480	9,0000	4.320,00
14	003325	POLPA DE CAJÁ	480	11,5000	5.520,00
15	003330	POLPA DE GOIABA	480	9,0000	4.320,00
16	003327	POLPA DE MARACUJÁ	600	12,9900	7.794,00
17	002827	POUPA DE UVA	600	12,9900	7.794,00
18	003904	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA	30	25,5000	765,00
19	002772	QUEIJO MUSSARELA	30	38,7800	1.163,40
20	002769	SALSICHA	120	11,1500	1.338,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>239.359,80</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>239.359,80</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde